
МОНЧЕГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

07 сентября  2020 года № 126/636 

 

г. Мончегорск 

 

Об использовании сейф-пакетов при проведении дополнительных выборов 

депутата Совета депутатов города Мончегорска шестого созыва по 

двухмандатному избирательному округу № 1 в единый день голосования 

13 сентября 2020 года. 

 

В соответствии со статьей 46 Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 

841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных 

образований», руководствуясь письмом председателя Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации Э.А.Памфиловой от 

03.09.2020 года № 04-03/19775, в целях обеспечения сохранности и 

неприкосновенности конвертов  с избирательными бюллетенями при 

досрочном голосовании Мончегорская территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА :  

1. Использовать сейф-пакеты для передачи конвертов с избирательными 

бюллетенями избирателей, проголосовавших досрочно в Мончегорской 

территориальной избирательной комиссии, участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков №№ 188,189,190. 

2. Передать сейф-пакеты с конвертами и избирательными бюллетенями 

избирателей, проголосовавших досрочно в Мончегорской территориальной 

избирательной комиссии участковым избирательным комиссиям 

избирательных участков №№ 188,189,190 по актам согласно приложению № 1. 

3. Использовать сейф-пакеты на избирательных участках №№ 

188,189,190 при проведении досрочного голосования на дополнительных 

выборах депутата Совета депутатов города Мончегорска шестого созыва по 

двухмандатному избирательному округу № 1. 

4.Утвердить форму акта  использования сейф-пакетов при досрочном 

голосовании в участковых избирательных комиссиях, приложение № 2.  



5. Разместить настоящее решение в разделе Мончегорской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов 

местного самоуправления города Мончегорска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

№№ 188,189,190. 

7. Возложить контроль за исполнением настоящего решения  на 

председателя Мончегорской территориальной избирательной комиссии 

Д.Ф.Шкабар. 

 

 

 

Председатель  

Мончегорской территориальной 

избирательной комиссии                                                                Д.Ф.Шкабар 

 

 

Секретарь  

Мончегорской территориальной 

избирательной комиссии                                                                  Е.М.Маркова 

 


